compras Descripción ítems de compras

39121601 Breakers de circuito

39121703 Enlaces de cables

40151510 Bombas de agua

40151513 Bombas sumergibles

40151725 Partes de repuesto para bombas centrífugas

40151728 Kits de reparación de bombas

41113601 Amperímetros

El monto de : **Un  millon novecientos setenta y seis  mil sesenta y siete con 09/100 (1,976,067.09)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 25,842.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,580,558.28

2.3.9.8.01 Repuestos 158,411.46

2.3.9.8.02 Accesorios 42,952.00